
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019—Año de/a Exportación" 

EXP-UNC: 0062483/2019 

Córdoba, 	
18 DIC 2fl19 

VISTO: 
Los comprobantes presentados por la Dra. Claudia Motrán, Directora del 

Proyecto de Extensión 'Cha Cha Chagas: Elegí saber, elegí cuidarte", 
aprobado por Res. HCD. 1178/2018; 

CONSIDERANDO: 
Que por Res. Dec. 2521/2019 se adelantaron los fondos a la Dra. 

Motrán, 
Lo informado por la Dra. Motrán de fs. 1 a 6 del expediente de 

referencia; 
Que el trámite es viable mediante Compras por Caja Chica; 
Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaria de Extensión de esta 

Facultad, Dra. Ana Valeria Juárez; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de los 
siguientes comprobantes: 

FECHA FIRMA MONTO 
28/11/2019 Panaholma SRL $70000 
28/11/2019 SOCSA SRL $4000 
28/11/2019 Panaholma SRL $70000 
28/11/2019 Taxi $12872 
28/11/2019 Panaholma SRL $70000 
28/11/2019 SOCSA SRL $4000 
28/11/2019 Panaholma SRL $70000 
28/11/2019 Taxi $25900 
28/11/2019 Panaholma SRL $70000 
28/11/2019 SOCSA SRL $4000 
28/11/2019 Panaholma SRL $70000 
03/12/2019 Taxi $12396 
03/12/2019 Panaholma SRL $70000 
03/12/2019 Sierra Bus SRL $50000 
03/12/2019 Panaholma SRL $70000 
03/12/2019 Sierra Bus SRL $50000 
09/12/2019 Panaholma SRL $70000 
09/12/2019 Panaholma SRL $70000 
09/12/2019 Panaholma SRL $70000 



Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Qulmicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica 
2019 -Año de la Exportación' 

EXP-UNC: 0062483/2019 

09/12/2019 Panaholma SRL $70000 
09/12/2019 Panaholma SRL $38000 
09/12/2019 Panaholma SRL $38000 
09/12/2019 Panaholma SRL $38000 
09/12/2019 Panaholma SRL $38000 
09/12/2019 Taxi $14097 
09/12/2019 Taxi $12639 
09/12/2019 Carli Jesus Alberto $30000 
09/12/2019 Carli Jesus Alberto $1980.00 
09/12/2019 Carli Jesus Alberto (proporcional) $90096 
TOTAL $15.000,00 

correspondientes a gastos del Proyecto mencionado ut-supra por la suma total 
de $15.000,00 (Pesos Quince Mil con 00/100). 

Artículo 2do.:  Disponer el pago de $96.45 (Pesos Noventa y Seis con 
45/100), al proveedor Carli Jesus Alberto CUIT 20-10904416-5, en concepto de 
retenciones impositivas. 

Artículo 3ro.:  Aceptar la devolución de $96.45 (Pesos Noventa y Seis 
con 45/100) realizada por la Dra. Motran. 

Artículo 4to.:  Establecer que la rendición mencionada en el artículo 
anterior sea atendida con Fondos de Extensión, asignados al mencionado 
proyecto por Res. HCD 1178/2018. 

Artículo Sto:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNO. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 2 8 MF/ab 45"' 

DEL 	
UNC 

Fac. da CIGflCas 
Quirnd 


